safeguard his finances. Thus, for instance, on 22 December 1356 Marco obtained from 

Simonolo exoneration from any responsibility for a debt of 55 lire of silver grossi 

veneziani they had contracted together against a certain Drudeto Vincemalla occaxione 

[sic] cambii of 880 lire.98  

In the following two years, Marco intervened more directly, lending considerable 

sums of money to his cousin in an effort to reestablish his financial stability - as in 

February 1358, when Simonolo appears as a creditor towards Marco for 110 silver grossi 

veneziani in exchange for 1760 lire his cousin had previously paid him.99  

Yet, Marco’s repeated attempts were not enough to keep Simonolo out of prison, and 

by mid-1359 he ended up in the Carcere della Malastalla, the prison in Via degli Orefici 

near the Broletto Nuovo (see Figure 2.5) reserved for those who were unable to repay 

98 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 5. “In nomine domine anno antivitate eiusdem 

millotrecentesimoquinquagesimosexto. Indictione decima die jovis vigesimosecundo mensis 
decembris dominus Simonolus Carrellus filius quondam domini Franzii mercator mediolani porte 
horientali parochie sancti babille per stipullatione solempnem promisit domino Marcholo Carrello 
filio quondam domini Guidoti civi et mercatore mediolani suprascripte porte et parochie ibi 
praesenti stipullanti […] ipsum et eius heredes res et bona perpetuo indempnem et indempna […] 
deliberare a quodam debito libbrarum quinquagintaquinque venetorum grossorum bonorum 
argenti ad libram completam ad quod ipsi ambo principaliter […] tenentur et obligati sunt domino 
Drudeto Vincemale filio quondam domine Franzii civi et mercatori mediolani porta cumana 
parochie sancte marie secrete occaxione cambii libbrarum octocentum octuaginta imperiali 
bonorum mediolani pro ut constat publico instrumento inde rogato et tradito per me notario 
hodie.” The public instrument the notary makes reference to is AFD, Eredità, c. 67, Marco 
Carelli, f. 4. 

99 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 10. “In nomine domini anno anativitate eiusdem 
millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo. Indictione undecima die jovis vigesimo secundo 
mensis februarii. Simonolus Carrellus filius quondam domini Franzii Carrelli mercator et civis 
mediolani porte horientalis parochie sancti babille per cambio et ex causa cambii librarum 
milleseptecentumsexaginta imperiali bonorum mediolani quas confessus fuit se recepisse et 
habuisse in mediolano a domino marcholo carrello filio quondam domini guidoti carrelli cive et 
mercatore mediolani porte horientalis parochie sancte babille promisit et convenit dictus debitor 
dicto creditore […] solvere et dare […] ad kallendas mensis aprillis proxime futuras in civitate 
venetiaris in denariis numeratis tantum libras centundecem venetorum grossorum bonorum 
argenti ad libram completam.” 
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their debts or were otherwise in bankruptcy.100 Detention was the customary penalty for